PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3811-1533
e-mail: secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 02 de agosto de 2023.

Exmo. Sr. Doutor

Antônio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente, da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

     Fillipe Martins, Secretário Municipal do Verde,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n. º 431/2023,

aprovado em Sessão Ordinária de 17/07/2023, da lavra dos Excelentíssimos Senhores

Vereadores Alessandra Lucchesi, Palhinha, Lelo Pagani, através do qual solicita “analisar

e acolher as sugestões da 4ªConferência Municipal de Segurança Alimentar do município de

Botucatu, realizada pelo Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de

Botucatu, em parceria com diversas entidades governamentais e não-governamentais,

atendendo a orientação do Conselho Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional”.

Agradecemos aos excelentíssimos senhores vereadores pela proposta. Informamos que

com toda certeza avaliaremos e acolheremos as sugestões encaminhadas dessa pauta tão

pertinente ao nosso município.

Esperando ter respondido a contento as demandas apresentadas, aproveitamos o ensejo

para enviar os nossos protestos de elevada estima e consideração.

mailto:secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br